
Datum vystavení: 17.02.2020

Číslo:

OVSR-115/2020

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Brněnská 1246

665 01  Rosice u Brna

IČO:

DIČ: CZ25550250

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

PANEP s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
25550250

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 6387435

bal OVP-63/2020100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-63/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVP-87/2020200,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVP-106/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-106/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-106/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-106/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-106/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVP-106/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVP-124/2020240,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-133/202040,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVP-149/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVD-150/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-150/202050,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVD-162/2020100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-167/2020240,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-167/2020500,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVD-168/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-168/202020,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-168/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-175/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-220/2020100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-287/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-348/202060,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-348/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-348/202030,00008001 GÁZA role 90 cm x 10 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, bělená 

ks OVD-360/2020100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-363/202050,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVD-368/202025,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-414/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-414/202030,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-414/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-414/2020100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-416/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-416/2020100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-416/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVR-426/202030,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-439/202050,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-443/2020100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVT-447/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-452/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-456/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-457/2020200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-457/2020200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-457/2020200,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-457/2020200,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVD-461/202030,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-464/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-468/2020200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-468/202070,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-472/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-472/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-488/2020180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-492/2020100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-492/202050,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVT-498/202050,00005304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, s RTG nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVD-519/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-535/2020300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-546/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-552/2020180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-552/2020480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-557/2020100,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

bal OVJ-563/2020100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-563/2020100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-563/202010,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-563/20201,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVT-569/202010,00005301 TAMPON stáčený 9 x 9 cm, 17nití, s RTG nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVD-570/202020,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-570/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-572/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-587/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-587/2020200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVD-596/2020100,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-597/202030,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-602/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-608/202020,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVD-613/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-613/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-616/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-616/2020300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-623/2020100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-627/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-628/2020100,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-628/2020200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-635/202050,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-640/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-643/202050,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-647/202080,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-647/2020100,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-647/2020200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVR-647/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-647/202080,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-653/202080,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-653/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVR-662/202080,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-667/2020100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-667/2020100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVR-677/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-677/2020100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-677/202050,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-677/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-677/2020180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-677/2020480,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-677/202050,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-688/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-690/202060,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-702/202080,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-708/202050,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-716/2020300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-716/202060,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-716/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-719/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-719/2020100,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-723/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-729/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-729/2020400,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-734/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-734/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-741/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-741/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVD-741/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-747/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-747/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVT-747/2020200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-750/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-750/2020100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-750/2020480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-752/2020200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-752/202040,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-760/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVD-764/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-772/202050,00005304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, s RTG nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVD-772/2020100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-773/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-783/2020300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-792/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-798/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVJ-810/202050,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-810/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-819/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-824/202060,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-834/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-834/202050,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-834/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-846/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-851/202025,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-854/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-857/202050,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-857/202060,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-857/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-860/202050,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-884/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-884/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-899/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-899/202020,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVT-907/2020480,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-907/202030,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-911/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-926/2020200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVT-940/2020960,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVJ-945/202010,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-945/202010,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-945/2020100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-945/202020,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-945/202010,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-945/202020,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-958/202010,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-975/2020300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-975/2020400,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-976/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-992/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-996/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-1006/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-1007/202080,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1007/202080,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1019/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1019/2020200,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-1019/2020200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-1019/2020200,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-1023/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-1033/202010,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1033/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-1033/202010,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-1058/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-1063/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1081/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-1081/202040,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1084/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-1090/202080,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1090/202080,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1106/2020100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1106/202060,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-1112/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1134/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-1134/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1142/202080,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-1142/202080,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-1142/2020100,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-1155/202060,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-1164/2020200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-1180/2020100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1180/2020200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-1182/202080,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1187/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-1196/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-1227/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1227/202030,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1227/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1241/2020100,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-1256/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1273/2020500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-1273/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-1273/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1295/2020200,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1300/2020150,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1305/202050,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1309/202050,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-1312/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-1312/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-1314/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1314/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1315/2020500,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1315/2020800,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1315/2020500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-1317/2020100,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-1317/2020100,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-1323/202020,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-1324/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1324/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1325/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-1327/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1329/2020120,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1329/2020300,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1329/2020500,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1331/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1331/2020100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1336/20202,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVN-1337/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-1342/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1351/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-1362/202030,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-1371/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-1373/202010,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVR-1376/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1395/202080,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-1401/2020100,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-1408/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1414/202020,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1428/202060,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1443/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-1464/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1468/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVT-1489/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-1513/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1518/2020480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-1526/2020250,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1526/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVR-1528/202060,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-1528/202040,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1528/202040,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1528/202040,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1528/2020100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1528/202050,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1533/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1538/2020300,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-1539/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1539/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1545/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1545/2020200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1546/2020200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1547/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-1549/202050,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVJ-1558/2020400,00028032 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1558/2020180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1558/2020480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-1562/2020100,00043000 OBINADLO elastické 6 cm x 5 m, krátkotažné, kompresivní, krepové

bal OVN-1566/2020200,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1567/2020100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-1567/202030,00013017 OBINADLO pletené 10 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-1567/202030,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-1567/202010,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-1567/202010,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-1567/20201,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-1577/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-1589/2020100,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVR-1615/202050,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1615/202050,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-1621/202020,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1753/2020200,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1754/2020150,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1754/2020200,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1754/2020100,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-1754/2020100,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1757/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1757/202050,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-1760/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-1760/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-1760/202050,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1763/2020500,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1763/2020400,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1763/2020500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1763/2020500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1771/202080,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1774/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1779/2020480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1780/2020250,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-1782/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1782/2020100,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1782/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1785/2020100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1785/2020100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1785/202070,00028304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-1785/202010,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-1814/2020200,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1858/2020300,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1894/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-1900/20201 500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1907/2020600,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1916/2020500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-1916/2020400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-1916/2020480,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1916/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-1977/202040,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-1977/2020140,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-2031/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2056/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-2067/202030,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVN-2092/2020200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-2092/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2092/20203,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVN-2113/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2125/2020100,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2201/2020300,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2201/202060,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2226/202050,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2233/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2294/2020100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2328/202060,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-2348/2020100,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-2389/202030,00043002 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-2415/20202 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2415/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-2415/202050,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-2427/202020,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2442/202050,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2445/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2456/2020100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2473/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2487/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2495/202060,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-2519/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-2519/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-2540/202060,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-2540/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-2553/2020500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2563/2020300,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-2573/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-115/2020Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-2591/202050,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2603/2020100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2603/2020100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVN-2614/202080,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-2678/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-2713/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVN-2727/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-2727/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-2766/2020100,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-2806/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2806/202040,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-2806/202040,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-2806/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-2818/20201 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2818/2020100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2843/2020400,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2857/2020100,00028002 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2857/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-2883/202060,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2915/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 169 582,53

147 463,00

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 11 z 11


